
Sr No 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
42 

44 

45 
46 

Type 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 

SESSION 2023,94 CATEGORY WISE 
Class 

BA Sem-l 
BA Sem ! 
BA Sem-| 
BA Sem 
BA Sem 
BA Sem 
BA Sem 
BA Sem-| 
BA Sem-l| 
BA Sem-|| 
BA Sem-|| 
BA Sem-!|| 
BA Sem-Il| 
BA Sem-l|| 
BA Sem-V 
BA Sem-V 
BA Sem-V 
BA Sem-V 
BA Sem-V 
BA Sem-V 
BCom Sem-l 
BCom Sem-l 
BCom Sem-l 
BCom Sem-1 
BCom Sem-l 
BCom Sem-llil 
BCom Sem-ll| 
BCom Sem-l| 
BCom Sem-ll 
BCom Sem-V 
BCom Sem-V 
BCom Sem-V 
BCom Sem-V 
BCom Sem-V 

BSc Comp. Appl. Sem-l 
BSc Comp. Appl. Sem-l 
BSc Comp. Appl. Sem 
BSc Comp. Appl. Sem-l 
BSc Comp. Appl. Sem-i 
BSc Comp. Appl. Sem-l 
BSc Comp. Appl. Sem-ll 
BSC Comp. Appl. Sem-l| 
BSc Comp. Appl. Sem-ll 
BSc Comp. Appl. Sem-V 
BSc Comp. Appl. Sem-V 
BSC Comp. Appl. Sem-V 

CategoryFemaleMale Transgender Total 
(NA) 
BC 
ESM 
GN 
PWD 
RURL 
SCST 
YFCA 
BO 

GN 
RURL 
SCST 
SGRL 
SPRT 
BC 
GN 
RURL 
SCST 
SGRL 
SPRT 

(NA) 
BO 
GN 
RURL 
SCST 
BC 
GN 
RURL 
SCST 
BO 

GN 

RURL 
SCST 
SGRL 
(NA) 
BC 
GN 
RURL 
SCST 
BO 

GN 
RURL 
SCST 
BC 
GN 
RURL 

47 
16 
1 w 
91 

0 

-ale---oalo--o- -----aa-ao--o 
12 
125 

14 
2 

116 

17 
1 

1 

24 

20 
2 

18 
26 

13 
13 

16 

2 

2 

1 

2 

1 
3 

93 

1 

29 

176 

1 

135 
1 
14 
245 
1 
14 

1 

13 
200 
1 

13 

34 
1 

27 

13 
10 
23 

14 
13 
15 

11 

6 
1 

3 
2 

1 

4 
4 

SC 

1 

0 

elel-oooeeeeeoo-eooleooo 
0 

0 

0 

0 

140 
45 
1 

----s-a--e-|aoa-m 
267 
2 
1 

207 

26 
370 
1 
28 
2 
1 

18 
316 
2 
30 
1 
1 
58 
10 

47 
2 
21 

28 
49 
1 

23 
26 
28 
12 
27 

6 
4 

1 

2 
1 

1 
7 

4 

2 



58 

53 

55 

59 
60 

62 
63 

65 
66 

49 
50 

54 

56 
57 

61 

64 

67 
68 

51 
52 

69 

48 

70 
71 
72 
73 

82 

74 
75 

78 
79 

88 

91 

47 

76 
77 

80 

85 

89 

81 

83 

86 

93 
94 

84 

87 

92 

90 

Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 

Regular 
Regular 

Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 

Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 
Regular 

Self Finance 

Self Finance 
Self Finance 

Self Finance 
Self Finance 

BSC Comp. Appl. Sem-v 
BSC Medical Sem-! 
BSc Medical Sem-! 
BSc Medical Sem-| 
BSC Medical Sem 
BSc Medical Sem-1|| 
BSc Medical Sem-1|| 
BSc Medical Sem-| 
BSc Medical Sem-V 
BSC Medical Sem-V 
BSc Medical Sem-V 
BSc Non-Med. Sem-l 
BSc Non-Med. Sem-! 
BSc Non-Med. Sem-l 
BSc Non-Med. Sem-l 
BSc Non-Med. Sem-Ill 
BSC Non-Med. Sem-l|| 
BSC Non-Med. Sem-ll 
BSC Non-Med. Sem-ll 
BSc Non-Med. Sem-v 
BSC Non-Med. Sem-V 

BSC Non-Med. Sem-v 
BSC Non-Med. Sem-V 

MA English Sem 
MA English Sem-|I 
MA English Sem-lII 
MA Fine Arts Sem-l 

MA Fine Arts Sem-lll 

MA Punjabi Sem-l 
MA Punjabi Sem-I 
MA Punjabi Sem-i 
MA Punjabi Sem-lII 
MSc Chemistry Sem-! 
MSC Chemistry Sem-l 
MSc Chemistry Sem-l 
MSc Chemistry Sem-l 
MSc Chemistry Sem-ll 
MSc Chemistry Sem-lll 
MSc Chemistry Sem-ll 
MSc Maths Sem 
MSc Maths Sem-| 
MSC Maths Sem-lII 
MSc Maths Sem-|| 

BCA Sem-l 

BCA Sem-l 
BCA Sem-1 
BCA Sem-l 
BCA Sem-!|| 

SCST 
(NA) 
BC 

GN 
SCST 
BC 
GN 
SCST 
BC 
GN 
SCST 

(NA) 
BC 
GN 
SCST 
BC 
GN 
RURL 
SCST 
BC 
ESM 
GN 
SCST 
GN 
GN 

SCST 
GN 
GN 

(NA) 
GN 
SCST 
GN 

(NA) 
BC 
GN 
SCST 
BC 
GN 
SCST 
(NA) 
GN 
GN 
SCST 
(NA) 
BC 
GN 
SCST 
BC 

2 

3 
3 

1 

1 

5 

4 
3 

1 

2 

1 

0 
15 
11 

5 
5 
4 

16 

5 
12 
7 
3 
10 
1 

1 

4 

6 
1 
5 

1 

5 

16 

15 

4 

3 

0 

1 

2 

1 

1 

1 

2 
1 

1 
3 
11 
3 

6 

11 
5 
10 

3 

2 

3 

1 

3 

0 

34 

4 

24 
10 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

3 
10 

1 

10 
6 
5 

3 

4 

3 

4 
1 

2 
4 

3 
1 

2 

1 
2 
3 
26. 
14 
1 
11 

6 
5 
27 
10 
22 
10 

13 
3 

2 
6 

3 
5 

1 

50 

39 
15 



95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 

108 
109 

110 
111 
112 
113 
114 
115 

116 
117 
118 
119 
120 

121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 

Self Finance 
Self Finance 

Self Finance 

Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 

Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 
Self Finance 

Total 

BCA Sem-|| 
BCA Sem-| 
BCA Sem-|| 
BCA Sem-V 
BCA Sem-V 
BCA Sem-V 
BCA Sem-V 

BSC Biotech Hons. Sem-l 
BSC Biotech Hons. Sem-l 

BSC Biotech Hons. Sem-l|| 
BSC Biotech Hons. Sem-ll 
BSC Biotech Hons. Sem-l| 
BSC Biotech Hons. Sem-V 
BSC Biotech Hons. Senm-V 
BSC Biotech Hons. Sem-V 
Dip. Food Prod. Sem-l 
Dip. Food Prod. Sem-l 
Dip. Food Prod. Sem-I 
Dip. Food Prod. Sem-I 

MSc IT Sem-l 
MSc IT Sem-i 
MSc IT Sem-l 
MSc IT Sem-l 
MSc IT Sem-lll 

MSc IT Sem-l|| 
MSc IT Sem-ll 

MSc IT Sem-lll (LE) 
MSc IT Sem-lll (LE) 
MSc IT Sem-ll (LE) 
PGDCA Sem-l 
PGDCA Sem-! 

PGDCA Sem-l 
PGDCA Sem-I 

GN 
RURL 
SCST 
BC 
GN 
RURL 
SCST 

(NA) 
GN 

BC 
GN 
SCST 
BC 
GN 
SCST 

(NA) 
BC 
GN 
SCST 

(NA) 
BC 
GN 
SCST 
BC 
GN 
SCST 
(NA) 
GN 
SCST 
(NA) 
BC 
GN 
SCST 

1 

5 

3 

1 
9 

3 
4 
3 

3 

4 
1 

1 

5 

4 

1 

1 

1 
3 

4 

4 
2 
2 

3 

6 

3 

8 
1043 

10 

10 
5 
11 

5 

2 

1 

1 

1 
3 

2 
9 
2 
38 
3 

1 

4 

2 

3 
1 
3 

5 
15 

1438 oooooooooo\olololooooooooo|ooooooooooloo 
18 
1 
15 

14 
1 

14 
6 
6 
5 
4 
3 
5 
4 
3 
13 
3 

43 

4 
1 
2 
3 

5 
4 

3 
4 
7 

6 
14 
23 

2482 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

