

SESSION 2023-24 CATEGORY WISE

Sr No	Type	Class	Category	Female	Male	Transgender	Total
1	Regular	BA Sem-I	(NA)	47	93	0	140
2	Regular	BA Sem-I	BC	16 ✓	29	0	45
3	Regular	BA Sem-I	ESM	1 ✓	0	0	1
4	Regular	BA Sem-I	GN	91	176	0	267
5	Regular	BA Sem-I	PWD	0 ✓	2	0	2
6	Regular	BA Sem-I	RURL	0 ✓	1	0	1
7	Regular	BA Sem-I	SCST	72 ✓	135	0	207
8	Regular	BA Sem-I	YFCA	0	1	0	1
9	Regular	BA Sem-III	BC	12	14	0	26
10	Regular	BA Sem-III	GN	125	245	0	370
11	Regular	BA Sem-III	RURL	0	1	0	1
12	Regular	BA Sem-III	SCST	14	14	0	28
13	Regular	BA Sem-III	SGRL	2	0	0	2
14	Regular	BA Sem-III	SPRT	0	1	0	1
15	Regular	BA Sem-V	BC	5	13	0	18
16	Regular	BA Sem-V	GN	116	200	0	316
17	Regular	BA Sem-V	RURL	1	1	0	2
18	Regular	BA Sem-V	SCST	17	13	0	30
19	Regular	BA Sem-V	SGRL	1	0	0	1
20	Regular	BA Sem-V	SPRT	1	0	0	1
21	Regular	BCom Sem-I	(NA)	24	34	0	58
22	Regular	BCom Sem-I	BC	9	1	0	10
23	Regular	BCom Sem-I	GN	20	27	0	47
24	Regular	BCom Sem-I	RURL	2	0	0	2
25	Regular	BCom Sem-I	SCST	8	13	0	21
26	Regular	BCom Sem-III	BC	18	10	0	28
27	Regular	BCom Sem-III	GN	26	23	0	49
28	Regular	BCom Sem-III	RURL	0	1	0	1
29	Regular	BCom Sem-III	SCST	9	14	0	23
30	Regular	BCom Sem-V	BC	13	13	0	26
31	Regular	BCom Sem-V	GN	13	15	0	28
32	Regular	BCom Sem-V	RURL	7	5	0	12
33	Regular	BCom Sem-V	SCST	16	11	0	27
34	Regular	BCom Sem-V	SGRL	1	0	0	1
35	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-I	(NA)	3	3	0	6
36	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-I	BC	2	2	0	4
37	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-I	GN	2	6	0	8
38	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-I	RURL	0	1	0	1
39	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-I	SCST	1	2	0	3
40	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-III	BC	2	3	0	5
41	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-III	GN	0	2	0	2
42	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-III	RURL	0	1	0	1
43	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-III	SCST	1	0	0	1
44	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-V	BC	3	4	0	7
45	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-V	GN	0	4	0	4
46	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-V	RURL	1	1	0	2

47	Regular	BSc Comp. Appl. Sem-V	SCST	0	3	0	3
48	Regular	BSc Medical Sem-I	(NA)	9	1	0	10
49	Regular	BSc Medical Sem-I	BC	1	0	0	1
50	Regular	BSc Medical Sem-I	GN	7	2	0	10
51	Regular	BSc Medical Sem-I	SCST	5	1	0	6
52	Regular	BSc Medical Sem-III	BC	4	1	0	5
53	Regular	BSc Medical Sem-III	GN	7	0	0	7
54	Regular	BSc Medical Sem-III	SCST	3	0	0	3
55	Regular	BSc Medical Sem-V	BC	2	0	0	2
56	Regular	BSc Medical Sem-V	GN	4	0	0	4
57	Regular	BSc Medical Sem-V	SCST	3	0	0	3
58	Regular	BSc Non-Med. Sem-I	(NA)	3	1	0	4
59	Regular	BSc Non-Med. Sem-I	BC	1	0	0	1
60	Regular	BSc Non-Med. Sem-I	GN	5	2	0	7
61	Regular	BSc Non-Med. Sem-I	SCST	1	1	0	2
62	Regular	BSc Non-Med. Sem-III	BC	4	0	0	4
63	Regular	BSc Non-Med. Sem-III	GN	3	0	0	3
64	Regular	BSc Non-Med. Sem-III	RURL	1	0	0	1
65	Regular	BSc Non-Med. Sem-III	SCST	2	2	0	4
66	Regular	BSc Non-Med. Sem-V	BC	1	1	0	2
67	Regular	BSc Non-Med. Sem-V	ESM	1	0	0	1
68	Regular	BSc Non-Med. Sem-V	GN	1	1	0	2
69	Regular	BSc Non-Med. Sem-V	SCST	0	3	0	3
70	Regular	MA English Sem-I	GN	15	11	0	26
71	Regular	MA English Sem-III	GN	11	3	0	14
72	Regular	MA English Sem-III	SCST	1	0	0	1
73	Regular	MA Fine Arts Sem-I	GN	5	6	0	11
74	Regular	MA Fine Arts Sem-III	GN	5	1	0	6
75	Regular	MA Punjabi Sem-I	(NA)	4	1	0	5
76	Regular	MA Punjabi Sem-I	GN	16	11	0	27
77	Regular	MA Punjabi Sem-I	SCST	5	5	0	10
78	Regular	MA Punjabi Sem-III	GN	12	10	0	22
79	Regular	MSc Chemistry Sem-I	(NA)	7	3	0	10
80	Regular	MSc Chemistry Sem-I	BC	3	0	0	3
81	Regular	MSc Chemistry Sem-I	GN	10	3	0	13
82	Regular	MSc Chemistry Sem-I	SCST	1	2	0	3
83	Regular	MSc Chemistry Sem-III	BC	4	1	0	5
84	Regular	MSc Chemistry Sem-III	GN	5	3	0	8
85	Regular	MSc Chemistry Sem-III	SCST	1	1	0	2
86	Regular	MSc Maths Sem-I	(NA)	6	0	0	6
87	Regular	MSc Maths Sem-I	GN	1	2	0	3
88	Regular	MSc Maths Sem-III	GN	5	0	0	5
89	Regular	MSc Maths Sem-III	SCST	1	0	0	1
90	Self Finance	BCA Sem-I	(NA)	16	34	0	50
91	Self Finance	BCA Sem-I	BC	0	3	0	3
92	Self Finance	BCA Sem-I	GN	15	24	0	39
93	Self Finance	BCA Sem-I	SCST	5	10	0	15
94	Self Finance	BCA Sem-III	BC	4	4	0	8

Gurudevjeet Kaur

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ,

ਸ.ਮੇ.ਹ.ਪ.ਸਿ.ਸੇ.ਓ.ਵਿ., ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ,

ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਖ਼ਾਜ਼ੀਰ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।

95	Self Finance	BCA Sem-III	GN	8	10	0	18
96	Self Finance	BCA Sem-III	RURL	1	0	0	1
97	Self Finance	BCA Sem-III	SCST	5	10	0	15
98	Self Finance	BCA Sem-V	BC	3	5	0	8
99	Self Finance	BCA Sem-V	GN	3	11	0	14
100	Self Finance	BCA Sem-V	RURL	1	0	0	1
101	Self Finance	BCA Sem-V	SCST	9	5	0	14
102	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-I	(NA)	4	2	0	6
103	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-I	GN	3	3	0	6
104	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-III	BC	4	1	0	5
105	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-III	GN	3	1	0	4
106	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-III	SCST	3	0	0	3
107	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-V	BC	4	1	0	5
108	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-V	GN	1	3	0	4
109	Self Finance	BSc Biotech Hons. Sem-V	SCST	1	2	0	3
110	Self Finance	Dip. Food Prod. Sem-I	(NA)	4	9	0	13
111	Self Finance	Dip. Food Prod. Sem-I	BC	1	2	0	3
112	Self Finance	Dip. Food Prod. Sem-I	GN	5	38	0	43
113	Self Finance	Dip. Food Prod. Sem-I	SCST	4	3	0	7
114	Self Finance	MSc IT Sem-I	(NA)	1	3	0	4
115	Self Finance	MSc IT Sem-I	BC	1	0	0	1
116	Self Finance	MSc IT Sem-I	GN	1	1	0	2
117	Self Finance	MSc IT Sem-I	SCST	3	0	0	3
118	Self Finance	MSc IT Sem-III	BC	4	0	0	4
119	Self Finance	MSc IT Sem-III	GN	4	4	0	8
120	Self Finance	MSc IT Sem-III	SCST	2	3	0	5
121	Self Finance	MSc IT Sem-III (LE)	(NA)	2	2	0	4
122	Self Finance	MSc IT Sem-III (LE)	GN	3	0	0	3
123	Self Finance	MSc IT Sem-III (LE)	SCST	1	3	0	4
124	Self Finance	PGDCA Sem-I	(NA)	6	1	0	7
125	Self Finance	PGDCA Sem-I	BC	3	3	0	6
126	Self Finance	PGDCA Sem-I	GN	9	5	0	14
127	Self Finance	PGDCA Sem-I	SCST	8	15	0	23
	Total			1043	1438	0	2482

Gurudeepest Kumar

ਮਿਸਿਪਲ,

ਸ.ਸੇ.ਰ.ਪ.ਸਿ.ਸੇ.ਚੈ.ਵਿ., ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ,
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।